
 

 

                                                  УКРАЇНА 

                      МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                                                 РІШЕННЯ 

 

Від   22.07.2016р     № 7/8-251 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа завідуючої ДНЗ № 9  

«Золотий ключик» Маляренко І.В. 

 № 28 від 11.07.2016 

 

   Розглянувши листа завідуючої ДНЗ № 9 «Золотий ключик» Маляренко І.В. 

 № 28 від 11.07.2016,  керуючись  ст. 26 п. 1, п.п.27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» ,  сесія сільської  ради  

 

ВИРІШИЛА:          
1. Виділити кошти з бюджету Мелекінської сільської ради для придбання 

водонагрівача для ДНЗ №9 «Золотий ключик» на суму 2700 (дві тисячі 

сімсот ) грн. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. провести необхідні фінансово-господарські дії  

стосовно придбання водонагрівача для ДНЗ №9 «Золотий ключик» на 

суму 2700 (дві тисячі сімсот ) грн. 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на  заступника голови  

сільської ради з виконавчої роботи Добровольного  В.О. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 

 


